UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLNL

V/v đăng ký tham dự Diễn đàn

Quốc tế năng lượng Việt Nam -

Trung Quốc - Asean và Triển lãm

Quốc tế Năng lượng Việt Nam -

Trung Quốc - Asean 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp năng lượng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4964/UBND-KTN ngày 05/12/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc tham dự Diễn đàn Quốc tế năng lượng Việt Nam - Trung

Quốc - Asean (lần thứ Nhất - 2025) và Triển lãm Quốc tế Năng lượng Việt Nam

- Trung  Quốc - Asean 2025.

Sở Công Thương thông báo tới các doanh nghiệp năng lượng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu đăng ký tham dự Triển lãm Quốc tế Năng lượng Việt Nam -

Trung  Quốc - Asean 2025 để thúc đẩy hợp tác hợp tác các bên cùng có lợi

trong lĩnh vực năng lượng Việt Nam - Trung  Quốc và các nước Asean. Thông

tin đăng ký gồm: Tên doanh nghiệp, lĩnh vực hoạt động, đầu mối liên hệ, điện

thoại di động, email (có Công văn số 01/CV-HHNL-CEC ngày 22 tháng 11

năm 2024 của Hội đồng Điện lực Trung Quốc và Hiệp hội năng lượng Việt

Nam gửi kèm theo).

Thông tin đăng ký tham dự diễn đàn đề nghị gửi về gửi về Sở Công

Thương trước ngày 20/12/2024 để tổng hợp (thông tin liên hệ chuyên viên Trần

Đăng Hưng, số điện thoại 0944 565 031)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Doanh nghiệp năng lượng tỉnh (P/h)

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Phong

2

		2024-12-06T15:13:05+0700

		2024-12-06T15:20:06+0700

		2024-12-06T15:20:06+0700

		2024-12-06T15:20:06+0700